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TAP TAP_S 00023 Maschi: Linea Standard

TAP_S | 00023
HSSE machine taps for blind bores. 15° Helix

Перейти к онлайн-
форме

     

Материалы

Сталь <800 н / мм²

Сталь <1000 н / мм²

Ферритная / мартенситная сталь

Аустенитная сталь

PH Дуплекс

Алюминий

Покрытия

Balinit® TiN (NIT)

Vaporized (VA)

42 Articoli | 2 Страницы | Этот инструмент доступен с диаметрами 21 и покрытиями 2.
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dv D P L l l1 d a Z Norm Dpr Покрытия
(Balinit®) Код

M2 2,00 0,40 45 7,00 11,0 2,80 2,10 3 DIN 371 1,60 TiN (NIT) T00023T00200001

M2,5 2,50 0,45 50 9,00 15,0 2,80 2,10 3 DIN 371 2,05 TiN (NIT) T00023T00250001

M3 3,00 0,50 56 10,00 18,0 3,50 2,70 3 DIN 371 2,50 TiN (NIT) T00023T00300001

M3,5 3,50 0,60 56 11,00 20,0 4,00 3,00 3 DIN 371 2,90 TiN (NIT) T00023T00350001

M4 4,00 0,70 63 12,00 21,0 4,50 3,40 3 DIN 371 3,30 TiN (NIT) T00023T00400001

M5 5,00 0,80 70 14,00 24,5 6,00 4,90 3 DIN 371 4,20 TiN (NIT) T00023T00500001

M6 6,00 1,00 80 16,00 29,0 6,00 4,90 3 DIN 371 5,00 TiN (NIT) T00023T00600001

M7 7,00 1,00 80 16,00 29,0 7,00 5,50 3 DIN 371 6,00 TiN (NIT) T00023T00700001

M8 8,00 1,25 90 18,00 33,0 8,00 6,20 3 DIN 371 6,80 TiN (NIT) T00023T00800001

M9 9,00 1,25 90 18,00 33,0 9,00 7,00 3 DIN 371 7,80 TiN (NIT) T00023T00900001

M10 10,00 1,50 100 20,00 36,0 10,00 8,00 3 DIN 371 8,50 TiN (NIT) T00023T01000001

M12 12,00 1,75 110 24,00 — 9,00 7,00 3 DIN 376 10,20 TiN (NIT) T00023T01200001

M14 14,00 2,00 110 25,00 — 11,00 9,00 3 DIN 376 12,00 TiN (NIT) T00023T01400001

M16 16,00 2,00 110 28,00 — 12,00 9,00 3 DIN 376 14,00 TiN (NIT) T00023T01600001

M18 18,00 2,50 125 32,00 — 14,00 11,00 3 DIN 376 15,50 TiN (NIT) T00023T01800001

M20 20,00 2,50 140 32,00 — 16,00 12,00 4 DIN 376 17,50 TiN (NIT) T00023T02000001

M22 22,00 2,50 140 32,00 — 18,00 14,50 4 DIN 376 19,50 TiN (NIT) T00023T02200001

M24 24,00 3,00 160 36,00 — 18,00 14,50 4 DIN 376 21,00 TiN (NIT) T00023T02400001

M27 27,00 3,00 160 36,00 — 20,00 16,00 4 DIN 376 24,00 TiN (NIT) T00023T02700001

M30 30,00 3,50 180 40,00 — 22,00 18,00 4 DIN 376 26,50 TiN (NIT) T00023T03000001

M33 33,00 3,50 180 40,00 — 25,00 20,00 5 DIN 376 29,50 TiN (NIT) T00023T03300001

M2 2,00 0,40 45 7,00 11,0 2,80 2,10 3 DIN 371 1,60 Vaporized (VA) T00023V00200001

M2,5 2,50 0,45 50 9,00 15,0 2,80 2,10 3 DIN 371 2,05 Vaporized (VA) T00023V00250001

M3 3,00 0,50 56 10,00 18,0 3,50 2,70 3 DIN 371 2,50 Vaporized (VA) T00023V00300001

M3,5 3,50 0,60 56 11,00 20,0 4,00 3,00 3 DIN 371 2,90 Vaporized (VA) T00023V00350001

M4 4,00 0,70 63 12,00 21,0 4,50 3,40 3 DIN 371 3,30 Vaporized (VA) T00023V00400001

M5 5,00 0,80 70 14,00 24,5 6,00 4,90 3 DIN 371 4,20 Vaporized (VA) T00023V00500001

M6 6,00 1,00 80 16,00 29,0 6,00 4,90 3 DIN 371 5,00 Vaporized (VA) T00023V00600001

M7 7,00 1,00 80 16,00 29,0 7,00 5,50 3 DIN 371 6,00 Vaporized (VA) T00023V00700001

M8 8,00 1,25 90 18,00 33,0 8,00 6,20 3 DIN 371 6,80 Vaporized (VA) T00023V00800001

M9 9,00 1,25 90 18,00 33,0 9,00 7,00 3 DIN 371 7,80 Vaporized (VA) T00023V00900001

M10 10,00 1,50 100 20,00 36,0 10,00 8,00 3 DIN 371 8,50 Vaporized (VA) T00023V01000001

M12 12,00 1,75 110 24,00 — 9,00 7,00 3 DIN 376 10,20 Vaporized (VA) T00023V01200001

M14 14,00 2,00 110 25,00 — 11,00 9,00 3 DIN 376 12,00 Vaporized (VA) T00023V01400001

M16 16,00 2,00 110 28,00 — 12,00 9,00 3 DIN 376 14,00 Vaporized (VA) T00023V01600001

M18 18,00 2,50 125 32,00 — 14,00 11,00 3 DIN 376 15,50 Vaporized (VA) T00023V01800001

M20 20,00 2,50 140 32,00 — 16,00 12,00 4 DIN 376 17,50 Vaporized (VA) T00023V02000001

M22 22,00 2,50 140 32,00 — 18,00 14,50 4 DIN 376 19,50 Vaporized (VA) T00023V02200001

M24 24,00 3,00 160 36,00 — 18,00 14,50 4 DIN 376 21,00 Vaporized (VA) T00023V02400001

M27 27,00 3,00 160 36,00 — 20,00 16,00 4 DIN 376 24,00 Vaporized (VA) T00023V02700001

M30 30,00 3,50 180 40,00 — 22,00 18,00 4 DIN 376 26,50 Vaporized (VA) T00023V03000001

M33 33,00 3,50 180 40,00 — 25,00 20,00 5 DIN 376 29,50 Vaporized (VA) T00023V03300001
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